
UCHWAŁA NR XXVIII/265/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/255/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 8  grudnia 2021 roku 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1, ust. 3 w związku z art. 6j 
ust. 1 pkt 1 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2021 roku poz. 888) oraz w związku z art. 1 pkt 8 ppkt f ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy 
o odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz.1648) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 i § 4 Uchwały Nr XXVII/255/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 8 grudnia 
2021 roku w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi 
na terenie Gminy Miedzichowo na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub na 
innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 169 zł 
za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 4. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1, którzy nie wypełniają obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 507 zł za rok od domku letniskowego na 
nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe tj. 
trzykrotność stawki, o której mowa w § 1. ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A54D123-B53E-4E06-BDBD-9B536E31E5BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością dostosowania zapisów przedmiotowej uchwały do obowiązujących 
przepisów prawa związanych m.in. ze zmianą zapisów mówiących o tym, że opłaty od gminnego systemu 
odbierania odpadów komunalnych w przypadku opłaty ryczałtowej nalicza się od liczby domków 
letniskowych na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe. Do tej pory opłata za odbiór i zagospodarowywanie odpadów w formie ryczałtowej, była 
niezmienna bez względu na ilość domków na nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A54D123-B53E-4E06-BDBD-9B536E31E5BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



